Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua

Gabinete do Prefeito

PORTARIA                                        Nº 080/2017.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA,
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1° - SUBSTITUR em virtude de aposentadoria (Ato FAP Nº 054-17), o

membro SHIRLEY ORÇAI GRANADO, Administrador Distrital, da COMISSÃO

DE INVENTÁRIO DE BENS PATRIMONIAIS MÓVEIS, pelo seguinte

membro:

- MAURO TEIXEIRA FERREIRA, GUARDA MUNICIPAL

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando mantidos

os demais termos da Portaria Nº. 021/2015, de 09 de junho de 2015.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 21 de Novembro de 2017.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

RSM/etc